
 

令和２年３月２日 

ご来賓の皆様 

日野町立南比都佐小学校 

校長  小 椋 慶 洋 

 

 

卒業式へのご臨席について（お詫び） 

 

 

早春の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動推進に格別のご支援、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、今般の新型コロナウィルス感染拡大防止のための臨時休校措置の実施に伴い、来る

３月１９日（木）に挙行を予定しておりました本年度の卒業証書授与式は、卒業生とその保

護者、教職員のみが参加する形で規模を縮小して実施することにいたしました。 

つきましては、既に多くの方からご臨席のお返事を頂戴しておきながら、誠に失礼ではご

ざいますが、今回につきましてはご臨席の栄を拝辞いたしたく存じます。何卒ご理解いただ

きますよう、謹んでお詫び申しあげます。 

なお、４月の入学式の対応につきましても、今後の感染収束の状況によりますので、現在

のところ式の持ち方については未定であることを申し添えます。 

 


